

Medicatieschema [BEACOPPescalated \(225\)](#)

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Kuur: 1																					
De volgende kuren dient u de ciprofloxacine vanaf dag 1 door te gebruiken																					
Etoposide infuus																					
Doxorubicine Infuus																					
Cyclofosfamide infuus																					
Vincristine Infuus																					
Bleomycine infuus																					
MESNA infuus																					
Procarbazine tabletten																					
Prednisolon tabletten																					
Pre-medicatie: Thuis innemen, voordat u vertrekt naar het ziekenhuis																					
Granisetron 2 mg																					
Aprepitant	125 mg	80 mg	80 mg																		

Dag van de kuur:	1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
Dexamethason 4 mg	3	2	2	2																	
Metocloporamide 10 mg Zo nodig bij misselijkheid 3 x per dag																					
Beschermende medicatie:																					
Pantoprazol 1x daags 20 mg																					
Ciprofloxacine 500 mg 2 x daags																					
Cotrimoxazol 1x daags 480 mg																					
Movicolon/macrogol zakjes																					
Paracetamol max 4 keer daags 1000 mg																					
Peg-filgrastim sc injectie																					